
o Eüçuba 

GOVERNO MUNICIPAL DE IRAUÇUBA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

As Secretárias da Saúde. Educação, Inclusão Social, Desportiva e Cultural e 

Administração e Finanças, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão 

de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a 

Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de assessoria na área de 

licitações e contratos públicos junto à Prefeitura Municipal de Irauçuba, nas demandas 

de diversas secretarias municipais, conforme Termo de Referência, na modalidade 

Tomada de Preços N°. 2017.05.18.01, vem adjudicar e homologar o presente processo, para 

que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 

HOMOLOGADO em favor da empresa: EFFICIENCY ASSESSORIA E CONSULTORIA 

ADMINISTRATIVA LTDA - ME, com valor mensal de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos 

reais), para Secretaria da Saúde. R$ 4.000,00 (quatro mil reais) para a Secretaria de 

Educação. R$ 3.000,00 (três mil reais) para Secretaria de Administração e Finanças e R$ 

2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) para a Secretaria de Inclusão Social, Desportiva e 

Cultural, perfazendo o valor global de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Irauçuba/CE, 30 de junho de 2017 

MauaeMota 
Secretária da Saúde 

Antonia Zelâ 	Sousa Silva 
Secretária de Administração e Finanças 

Tânia Ronteflelle Alves 
Secretária da Educação 

Gerald raga 
Secretária de Inclusão Social, Desportiva e 

Cultural 

PALÁCIO VERDE 
Sede do Governo Municipal de Irauçuba. 

\V. Paulo Bastos, 1.370 - Centro - Irauçuba - CE, CEP: 62620-000. 
CNPJ: 07.683.188/0001-69 / CGF: 06.920.194-3. 

Fone/FAX: + 55 [88] 3635.1133 


